
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Córdoba.tq de marzo de 2011

Visto:

La necesidad de incorporar docentes con formación académica para el desarrollo de
las distintas actividades de post-grado que se realizan en la Secretaría de Graduados en
Ciencias de la Salud de la Facultad de Ciencias Médicas; y .

Considerando:

- El visto bueno del Secretario de Graduados en Ciencias de la Salud de esta
Facultad;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Artículo 1: Autorizar a la Sra. Profesora Doctora Patricia Paglini a formar parte en el
desarrollo de las distintas actividades de Post-grado, cuando las necesidades lo requieran, a
realizar en la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud de la Facultad de Ciencias
Médicas.

Articulo 2: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCIÓN N°:
PP/ss/vab

4


